様式第1号(第2条関係)

サン・ビレッジ浜田利用許可申請書
整理No.

受付日  ／ 係

  年  月  日

 浜田市教育委員会  様

住 所

申請者 団体名

氏名又は代表者

電話番号(   )  ―

 次のとおり、サン・ビレッジ浜田を
団体

専用
利用したいので申請します。

利 用 目 的

(行事の名称、内容)

利 用 日 時
    年  月  日(  )午前 午後  時  分から

    年  月  日(  )午前 午後  時  分まで

利 用 施 設

□アイススケート場

□ミーティング室(冷暖房設備の利用 有・無 )

□スポーツ広場(□サッカーコート □フットサルコート)

設 備 器 具 の 利 用  有 (                )    無

利用者が行う特別の

設備の有無

 有・無

【概要】

(工事内容及び持込方法等は、別途図面及び計画書を添付してくだ

さい。)

入場料徴収の有無 有 ・ 無 入場料の内容 (金額        円)

入 場 予 定 人 員
一 般         人  大学生・高校生      人

中学生以下       人  付添い・見学       人

利 用 責 任 者

(申請者と同じ場合、

記入の必要はありま

せん。)

住 所

団体名

氏 名

電話番号 (   )  ―

※利 用 料 金 円

※利 用 条 件

(注) ※欄は記入しないでください。